






Stránka 1 z 1 

FV ZMO Ústí nad Labem - Střekov  

Zápis o korespondenčním hlasování 
 

 

N Á V R H   U S N E S E N Í  

 

Finančního výboru ZMO Střekov pro hlasování per rollam v souladu s Článkem 9 Jednacího řádu FV ZMO 

Střekov.  

 

Finanční výbor ZMO Střekov po projednání:  

 

A) bere na vědomí  

důvodovou zprávu popisující jednotlivé části návrhu rozpočtu MO Střekov na rok 2021.  

 

B) souhlasí  

1. s celkovými příjmy v rozpočtu MO ÚL – Střekov pro rok 2020 ve výši 39 082 500,- Kč,  

2. s celkovými výdaji v rozpočtu MO ÚL – Střekov pro rok 2020 ve výši 43 709 004,- Kč,  

a. z toho běžné (neinvestiční) výdaje celkem 42 346 004,- Kč,  

b. z toho kapitálové (investiční) výdaje celkem 1 363 000,- Kč,  

3. s oblastí financování v celkové výši 4 626 504,- Kč změnou stavu na účtech MO ÚL – Střekov.  

 

C) doporučuje ZMO Střekov schválit  

v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve  

znění pozdějších předpisů, rozpočet Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov na rok  

2021 dle přílohy č. 1.  

 

D) doporučuje ZMO Střekov schválit  

plán vedlejší hospodářské činnosti MO ÚL – Střekov pro rok 2020 v následujícím znění:  

1. výnosy vedlejší hospodářské činnosti ve výši 5 803 200,- Kč,  

2. náklady vedlejší hospodářské činnosti ve výši 4 943 100,- Kč.  

 

 

 

Hlasování členů FV: 

Ing. Věra Nechybová PRO 

Jaroslava Faiglová PRO 

Viktor Malinkovič PRO 

Ing. Jaromír Hůla PRO 

Marcela Hübschová PRO 

Ing. Tibor Novodomský ZDRŽEL SE 

Ing. Radek Weber PRO 

 

Hlasování: PRO 6  –  PROTI  0  –  ZDRŽEL SE 1      

 

Návrh byl přijat.  

  

 

 

 

Ing. Věra Nechybová 

   předsedkyně FV ZMO Ústí nad Labem – Střekov 
Zapsala: 
Kateřina Doškářová 

Servis vedení ÚMO Střekov 



Stránka 1 z 1 

Zápis z 21. jednání FV ZMO Ústí nad Labem - Střekov ze dne 21. 4. 2021 

 
Přítomni: Ing. Věra Nechybová (on-line), Jaroslava Faiglová, Ing. Jaromír Hůla, Viktor Malinkovič, Ing. 

Tibor Novodomský, Ing. Radek Weber, Marcela Hübschová. 

 

Program jednání:  

1) Kontrola poskytování a vyúčtování finančních příspěvků na kulturní a další akce 2020 

2) Kontrola inventarizací majetku MO Střekov k 31. 12. 2020 

3) Různé 

 

21. jednání FV ZMO UL – Střekov zahájila předsedkyně Ing. Nechybová v 15:10 hodin přivítáním všech 

přítomných a zkonstatovala, že je jednání finančního výboru MO Střekov usnášeníschopné. 

 

Schválení programu jednání: 

Předsedkyně FV ZMO ÚL - Střekov Ing. Nechybová vyzvala členy k hlasování o schválení předloženého 

programu 21. jednání FV. 

 

Hlasování: PRO 7  –  PROTI  0  –  ZDRŽEL SE 0      
 

K bodu 1) 

Kontrola poskytování a vyúčtování finančních příspěvků na kulturní a další akce 2020 

 

FV projednal žádosti včetně vyúčtování, která byla k dispozici k nahlédnutí. Byl vznesen dotaz, zda akci 

Štědrovečerní zpívání, žadatel Veselá Brná, je možné vyúčtovat až v roce 2021 a zda se v roce 2020 

uskutečnila. Paní Horníková členy FV informovala, že se akce uskutečnila, vyúčtování žadatel nemohl doručit 

v termínu pro vyúčtování z důvodu uzavření úřadu.  

 

Návrh usnesení:  

FV ZMO UL - Střekov projednal žádosti o dotace na kulturní a sportovní akce za rok 2020 bez 

připomínek.  

 

Hlasování: PRO 7 – PROTI 0 – ZDRŽEL SE 0 

 

K bodu 2) 

Kontrola inventarizací majetku MO Střekov k 31. 12. 2020 

 

FV byl informován o výsledku inventarizací majetku MO a města. Dodatečné informace podala vedoucí FO 

Ing. Pavlína Horníková. 

Byly namátkově zkontrolovány dílčí zápisy, kdy bylo shledáno, že u oprav datumů chybí parafa. 

FV žádá o nápravu a doplnění.  

 

Návrh usnesení:  

FV ZMO UL - Střekov projednal Inventarizace majetku MO k 31.12.2020 s připomínkou chybějících 

paraf u oprav datumů viz zápis.  

 

Hlasování: PRO 7 – PROTI 0 – ZDRŽEL SE 0 
           

Různé – neprojednávalo se 

Závěr 
Jednání bylo ukončeno v 15:35 hodin. 

Ing. Věra Nechybová 

   předsedkyně FV ZMO Ústí nad Labem - Střekov 
Zapsala: 

Pavlína Horníková v.r. 

Tajemnice FV ZMO Střekov 



U S N E S E N Í 

 

z 21. jednání FV ZMO Ústí nad Labem - Střekov ze dne 21. 4. 2021 
 

 

Kontrola poskytování a vyúčtování finančních příspěvků na kulturní a další akce 2020 

 

FV ZMO UL - Střekov projednal žádosti o dotace na kulturní a sportovní akce za rok 

2020 bez připomínek.  

 

 

Kontrola inventarizací majetku MO k 31. 12. 2020 

 

FV ZMO UL - Střekov projednal Inventarizace majetku MO k 31.12.2020 s připomínkou 

chybějících paraf u oprav datumů viz zápis.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Nechybová 

   předsedkyně FV ZMO Ústí nad Labem - Střekov 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: 

Pavlína Horníková v.r. 

tajemnice FV ZMO Střekov 



Stránka 1 z 1 

Zápis z 22. jednání FV ZMO Ústí nad Labem - Střekov ze dne 12. 5. 2021 

 
Přítomni: Ing. Věra Nechybová (on-line), Jaroslava Faiglová, Ing. Jaromír Hůla, Viktor Malinkovič, Ing. 

Tibor Novodomský, Ing. Radek Weber. 

Omluveni: Marcela Hübschová. 
 

Program jednání:  

1) Kontrola zadávání veřejných zakázek za období 1-4/2021 

2) Informace o plnění rozpočtu k 30. 4. 2021 

3) Různé 
 

22. jednání FV ZMO UL – Střekov zahájila předsedkyně Ing. Nechybová v 15:10 hodin přivítáním všech 

přítomných a zkonstatovala, že je jednání finančního výboru MO Střekov usnášeníschopné. 
 

Schválení programu jednání: 

Předsedkyně FV ZMO ÚL - Střekov Ing. Nechybová vyzvala členy k hlasování o schválení předloženého 

programu 22. jednání FV. 
 

Hlasování: PRO 6  –  PROTI  0  –  ZDRŽEL SE 0      
 

K bodu 1) 

Kontrola zadávání veřejných zakázek za období 1-4/2021 

Finančnímu výboru byly k dispozici spisy zadaných VZ v kontrolovaném období. 

FV provedl kontrolu VZ za období leden – duben s tím že: 

- VZ Pěstební zásahy v lokalitě Malé Sedlo – bez připomínek 

- VZ Zajištění lodní dopravy Svádov – Neštěmice – zjištěno chybné datum v článku V. smlouvy. FV 

doporučuje zajistit nápravu. 
 

Návrh usnesení:  

FV ZMO UL – Střekov provedl kontrolu zadávání veřejných zakázek za období leden – duben 2021, 

prověřil vyhlášené veřejné zakázky a členové FV ZMO Střekov souhlasí s doporučeními, které jsou 

obsaženy v zápisu. 
 

Hlasování: PRO 6 – PROTI 0 – ZDRŽEL SE 0 
   

K bodu 2) 

Informace o plnění rozpočtu k 30. 4. 2021 

FV dostal k dispozici sestavu plnění rozpočtu k 30. 4. 2021 
 

Návrh usnesení:  

FV ZMO UL – Střekov bere na vědomí informaci o čerpání rozpočtu k 30. 4. 2021 bez připomínek. 
 

Hlasování: PRO 6 – PROTI 0 – ZDRŽEL SE 0 
 

Různé  

– změna termínu jednání dalšího 23. FV z důvodu přesunutí ZMO – nový termín 7. 6. 2021 od 15:30 

hodin v zasedací místnosti na Poště. 
 

Závěr 
Jednání bylo ukončeno v 15:45 hodin. 

 

 

Ing. Věra Nechybová 

   předsedkyně FV ZMO Ústí nad Labem - Střekov 
Zapsala: 

Pavlína Horníková v.r. 

Tajemnice FV ZMO Střekov 



U S N E S E N Í 

 

z 22. jednání FV ZMO Ústí nad Labem - Střekov ze dne 12. 5. 2021 
 

 

Kontrola zadávání veřejných zakázek za období 1-4/2021 

 

FV ZMO UL – Střekov provedl kontrolu zadávání veřejných zakázek za období leden – 

duben 2021, prověřil vyhlášené veřejné zakázky a členové FV ZMO Střekov souhlasí s 

doporučeními, které jsou obsaženy v zápisu. 

 

 

Informace o plnění rozpočtu k 30. 4. 2021 

 

FV ZMO UL – Střekov bere na vědomí informaci o čerpání rozpočtu k 30. 4. 2021 bez 

připomínek. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Nechybová 

   předsedkyně FV ZMO Ústí nad Labem - Střekov 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: 

Pavlína Horníková v.r. 

tajemnice FV ZMO Střekov 


		2021-03-25T08:54:15+0100


		2021-05-05T20:38:54+0100


		2021-05-05T20:39:15+0100


		2021-05-18T14:42:58+0100


		2021-05-18T14:42:40+0100




